
   محسن داوری 
فرماندار مشهد 
شد  
استاندار خراسان 
رضوی با صدور 
حکمی محسن 
داوری را به 
سمت سرپرست 
فرمانداری 
شهرستان مشهد 
منصوب کرد.

داوری از مدیران 
خوشنام، باسابقه و 
فعال در حوزه های 
مختلف سیاسی، 
فرهنگی و اجتماعی 
در خراسان رضوی 
است.

جشنواره نوروزی هاشم رسائی فر بیش از 
70پــــروژه نیمه تمام ورزشــی 
در خــراســان رضـــوی نزدیک 
ــه 15 ســـال اســـت کــه بــدون  ب
تغییر مانده و در این سال ها 
حتی یک درصد هم پیشرفت 
فیزیکی نداشته اند! افشین داوری، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان مدعی است این پروژه ها 
در دوره قبل تصدی وی یا حتی پیش از آن برای 
ورزش خراسان رضوی تعریف و ساخت آن آغاز 

شده است.
 پروژه هایی که بی شک برخی از آن هــا در طول 
سالیان حتی دچار فرسودگی و تخریب شده اند! 
این سرمایه های ورزشی اگرچه چند سال پیش 
بــه مجریانی به جز اداره کــل ورزش و جوانان 
برای اتمام واگذار شدند اما هنوز که هنوز است 
تغییری در آن هــا به وجــود نیامده و با کمترین 
تغییر، همچنان بلاتکلیف بــه حــال خــود رها 

شده اند!
این قصه تنها به همین 70 پروژه ختم نمی شود 
و ایــن تعداد را باید سه برابر کــرد تا پروژه های 
نیمه تمام و رهــا شــده ورزشــی خــراســان رضوی 
سرجمع شـــود. بیش از 200پــــروژه در استان 
اعتباری نــزدیــک بــه هــزارو200مــیــلــیــارد تومان 
نــیــاز دارنـــد تــا تکمیل و بــه ســرانــجــام برسند؛ 
بودجه ای که گویا در شرایط فعلی خیلی اندک 
و قطره چکانی بــه بــدنــه ورزش اســتــان تزریق 

می شود.

تحقق 10 درصدی بودجه عمرانی ورزش استان ◾
مدیرکل ورزش و جــوانــان خــراســان رضــوی در 
این باره به قدس گفت: ما در حال حاضر برای 
به سرانجام رساندن پروژه های ورزشی نیمه تمام 

مشکل نقدینگی داریم.
افشین داوری می افزاید: نکته  موجود این است 
برای بسیاری از پروژه ها اعتبار در نظر گرفته 
می شود اما کار به اختصاص بودجه و نقدینگی 
که می رسد در نهایت کمتر از 20درصد همان 
اعتبار محقق مــی شــود! در ســال 1400 بــرای 
ــروژه هــای ورزشـــی خــراســان رضــوی رقمی در  پ
حدود 240میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته 
شده بود اما تا به امــروز چیزی در حدود 10 تا 
12درصد بودجه به آن ها اختصاص داده شده 

است.

بلاتکلیفی 15 ساله 70 پروژه! ◾
وی تعداد پــروژه هــای نیمه تمام رهــا شــده ورزش 
خــراســان رضـــوی را حـــدود 200 مـــورد عــنــوان و 
اظهار کرد: از این تعداد، 70 پروژه یا حتی بیشتر، 
بیش از 15 ســال اســت به حــال خــود رهــا شــده  و 
هیچ پیشرفتی نداشته اند. این ها از جمله همان 
پروژه هایی هستند که در زمان دوره قبل حضور من 
در اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی یا حتی 
پیش از آن برای تکمیل به ادارات یا نهادهایی به جز 

اداره کل ورزش و جوانان واگذار شدند.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضــوی با بیان 

این مطلب که حدود 50درصد از منابع بودجه های 
تخصیصی برای تکمیل پروژه های ورزشی استان 
به صورت اوراق آن هم با سررسید سال 1403 به 
پیمانکاران پرداخت می شود، گفت: با این شرایط، 
پیمانکاران حاضر به عقد قرارداد نمی شوند و حتی 
در مناقصه هایی که به همین منظور برگزار می شود 

نیز تمایلی برای حضور ندارند.
افشین داوری درخصوص وضعیت فعلی پروژه های 
نیمه تمام ورزشــی خراسان رضــوی بیان کــرد:70 
پـــروژه هیچ پیشرفتی نداشته اســت. 36 پــروژه 
ــم که در حــال اخــذ مــاده 23 آن هــا هستیم و  داری
امیدواریم تا پایان سال یا حداکثر تا خرداد 1401 به 
پایان برسند. 17 پروژه نیز در حال گذراندن مراحل 
تکمیلی هستند و قرار است همزمان با دهه فجر به 
بهره برداری برسند و در نهایت پروژه های ملی مثل 
مجموعه ثامن، استادیوم 15هزار نفری سبزوار و 
5هزار نفری نیشابور هم هستند که باید با تزریق 

اعتبار از وزارت به سرانجام برسند.

1200 میلیارد تومان، بودجه مورد نیاز ◾
وی با اشاره به اینکه سال 1401 به مراتب شرایط 
کار اختصاص بودجه برای پروژه های ورزشی بهتر 
خواهد شد، افزود: با توجه به تغییر و تحولاتی که در 
دولت به وجود آمده و با اختصاص بودجه بیشتر 
و بهتر مطمئناً سال آینده نقدینگی بیشتری برای 

طرح های ورزشی استان مهیا خواهد شد.
افشین داوری در پاسخ به این پرسش که پروژه های 
نیمه تمام ورزشــی خراسان رضــوی به چه میزان 
بودجه برای اتمام نیاز دارند، گفت: در حال حاضر 
200 پروژه نیمه تمام ورزشی در استان وجود دارد که 
اگر قرار به تکمیل همین تعداد باشد رقمی در حدود 
هزارو200 میلیارد تومان برای به سرانجام رسیدن 

آن ها  نیاز است.

خبرخبر
روزروز

آیت الله علم الهدی: دشمن به دنبال وارونه جلوه دادن تشکیل انقلاب اسلامی است
نماینده ولــی فقیه در خــراســان رضــوی گفت: دشمن در 
رسانه های وسیع و فضای مجازی خــود به دنبال وارونــه 

جلوه دادن تشکیل انقلاب اسلامی ایران است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی امام جمعه مشهد، آیت الله 
علم الهدی در دیدار جمعی از طلاب، علما، روحانیون و مردم 
شهرستان قوچان که به مناسبت سی ام دی ماه، سالروز قیام 

انقلابی مردم قوچان برگزار شد، با اشاره به سابقه مبارزاتی 
و مجاهدات مــردم قــوچــان، اظهار کــرد: جریان 30 دی از 
حساسیت خاصی برخوردار است که توجه شما عزیزان، 
بــرادران و خواهران و همه مردم قوچان به خصوص جوانان 
نسل سه و چهار انقلاب که آن مراحل را درک نکردند باید به 

این نقطه معطوف باشد.

ایشان با تأکید بر اینکه واقعه 30 دی قوچان، تنظیم کننده 
ــود، متذکر شــد: نکته مهم،  انــقــلاب در منطقه قــوچــان ب
زنده ماندن جریان هایی مثل 10 دی مشهد، 30 دی قوچان 
و 17شهریور تهران اســت، ایــن طــور نباشد اسمی از این 
جریان ها بیاید و نسل امـــروز نــدانــد در مــورد چــه چیزی 

صحبت می کنیم.

امــام جمعه مشهد با انتقاد از انتقال ناقص پیام و اصل 
وقایع پیروزی انقلاب، خاطرنشان کــرد: دشمن امــروز در 
رسانه های وسیع و فضای مجازی خود می خواهد این طور 
القا کند که یک حکومت و نظام شاهنشاهی مستقر بود، 
اختلافی به وجود آمد، مخالفان آن نظام پیروز شدند و نظام 

شاهنشاهی به جمهوری اسلامی مبدل شد.

خبر
خراسان شمالی

    نیاز 7هزار میلیاردی 950 پروژه نیمه تمام 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی 
گفت: اکنون حدود 950 پروژه ناتمام در استان وجود 
دارد که برای تکمیل آن ها 7هزار میلیارد تومان اعتبار 
نیاز است. حسن پارسی پور به ایرنا اظهار کرد: یکی از 

آسیب ها، بالا بودن شمار پروژه های ناتمام در سطح 
ملی و در استان است، البته تلاش می شود پروژه های 

جدید، جز در ضرورت، اجرایی نشوند و به تکمیل 
پروژه های ناتمام سرعت داده شود.

وی در بخش دیگر سخنان خود درباره بودجه 

استان در سال جاری گفت: امسال از منابع استانی 
۴0۴میلیارد تومان بودجه هزینه ای در نظر گرفته 

شد که ۳00میلیارد تومان اختصاص یافته است.
وی افزود: امسال یک هزار و 900 میلیارد تومان اعتبار 

تملک دارایی های سرمایه ای از منابع استانی مصوب 

شد که5۴/2 درصد از این رقم تخصیص یافته است.
پارسی پور درباره وضعیت بودجه خراسان شمالی در 
لایحه بودجه ۱۴0۱ اظهار کرد: در لایحه بودجه سال 

آینده، بیش از 50۸میلیارد تومان بودجه هزینه ای 
برای استان پیش بینی شده است.

نمایشگاهی به وسعت ایران
رئــیــس اتـــاق اصــنــاف مشهد گــفــت: امــســال نیز 
جشنواره ای با نام »نمایشگاهی به وسعت ایران« 
به جای نمایشگاه های تجمعی همراه با فروش )با 
عناوینی نظیر فروش بهاره یا عرضه مستقیم( برگزار 
می شود. به گــزارش قدس آنلاین، محمود بنانژاد 
درخصوص جزئیات جشنواره فــروش فوق العاده 
نــوروزی در مشهد اظهار کــرد: در جشنواره فروش 
فوق العاده نوروزی کالاهای مورد نیاز مردم در ایام پایان 
سال از سوی واحدهای خرده فروشی عرضه می شود.
وی افزود: اولویت با واحدهای صنفی مانند پوشاک، 
ــرده،  کــیــف، کــفــش، آجــیــل، خشکبار، شیرینی، پ
قالیشویی  و .. است. واحدهای صنفی شرکت کننده در 
این  طرح به صورت وسیع تر در نظر گرفته شده است.
ایــن جــشــنــواره از ابــتــدای بهمن ســال جـــاری آغــاز 
می شود و تا پایان ســال یعنی تا عید نــوروز ادامــه 
خواهد داشت. البته شاید این برنامه تا ماه رمضان 
ادامه پیدا کند. باید در این خصوص تصمیم گیری 

شود و سپس برنامه اجرایی اعلام خواهد شد.
رئیس اتاق اصناف مشهد درباره میزان تخفیف های 
در نظر گرفته شده در این طرح برای شهروندان گفت: 
در این طرح تخفیف ها بسته به نوع خدمات ارائه 
شده متفاوت است، اما میانگین تخفیف های در نظر 

گفته شده بین 10تا 20 درصد خواهد بود. 
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در استان

در گفت وگو با مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی مطرح شد

 خواب 15ساله 
70 پروژه ورزشی


